
Linie 5510 Montag-Freitag
Fahrtnummer 1001 1003 1005 1009 7755 7751 7753 1011 1013 1015 1031 7757 1019 1021 1023 1025 1033 1027
Besonderheiten  ST ST FT/ALFA FT/ALFA ST/ALFA ST  ST ST  FT FT/ALFA  ST  ST  ST  ST  FT ST
Timmdorf, Sandkoppel  ab 6:03 6:31 7:07 9:04 11:36 12:06 12:37 13:44 14:53 15:30 15:44
Timmdorf, Alter Bahnhof 6:05 6:33 7:09 9:06 11:38 12:08 12:39 13:46 14:55 15:32 15:46
Timmdorf, Abzweig Grebin 6:06 6:34 7:10 9:07 11:39 12:09 12:40 13:47 14:56 15:33 15:47
Timmdorf, Seekoppel 6:07 6:35 7:11 9:08 11:40 12:10 12:41 13:48 14:57 15:34 15:48
Malente, Hafkamp 6:09 6:37 7:13 9:10 11:42 12:12 12:43 13:50 14:59 15:36 15:50
Neversfelde 6:12 6:40 7:16 9:13 11:45 12:15 12:46 13:53 15:02 15:39 15:53
Malente, Gemeinschaftsschule 6:13 6:41 7:17 9:14 11:46 12:16 12:31 12:47 13:35 13:54 15:03 15:40 15:54
Malente, Markt 6:15 6:43 7:19 9:16 10:33 11:48 12:18 12:33 12:49 13:37 13:56 14:33 15:05 15:42 15:56
Malente, Bahnhof 6:17 6:45 7:21 9:18 10:35 11:50 12:20 12:35 12:51 13:39 13:58 14:35 14:35 15:07 15:20 15:43 15:58 16:10
Malente, Olandsweg 6:20 10:38 12:38 13:42 14:38 14:38 15:23 16:13
Malente, Hinrich-Wrage-Straße 6:21 10:39 12:39 13:43 14:39 14:39 15:24 16:14
Rachut 6:22 10:40 12:40 13:44 14:40 14:40 15:25 16:15
Kreuzfeld 6:24 10:42 12:42 13:46 14:42 14:42 15:27 16:17
Oberkleveez, Abzw. Niederkleveez  an 6:26 10:44 12:44 13:48 14:44 14:44 15:29 16:19

Linie 5510 Montag-Freitag
Fahrtnummer 7759 1029 1029 1031 7761
Besonderheiten ST/ALFA FT  ST ALFA
Timmdorf, Sandkoppel  ab 16:29 16:29 17:32
Timmdorf, Alter Bahnhof 16:31 16:31 17:34
Timmdorf, Abzweig Grebin 16:32 16:32 17:35
Timmdorf, Seekoppel 16:33 16:33 17:36
Malente, Hafkamp 16:35 16:35 17:38
Neversfelde 16:38 16:38 17:41
Malente, Gemeinschaftsschule 16:39 16:39 17:42
Malente, Markt 16:34 16:41 16:41 17:44 18:35
Malente, Bahnhof 16:36 16:43 16:43 17:46 18:37
Malente, Olandsweg 16:39 18:40
Malente, Hinrich-Wrage-Straße 16:40 18:41
Rachut 16:41 18:42
Kreuzfeld 16:43 18:44
Oberkleveez, Abzw. Niederkleveez  an 16:45 18:46

Linie 5510 Samstag
Verkehrstage Sa Sa
Fahrtnummer 7763 7765
Besonderheiten ALFA ALFA
Timmdorf, Sandkoppel  ab 9:04 15:00
Timmdorf, Alter Bahnhof 9:06 15:02
Timmdorf, Abzweig Grebin 9:07 15:03
Timmdorf, Seekoppel 9:08 15:04
Malente, Hafkamp 9:10 15:06
Neversfelde 9:13 15:09
Malente, Gemeinschaftsschule 9:14 15:10
Malente, Markt 9:16 15:12
Malente, Bahnhof  an 9:18 15:14

Linie 5510 
Timmdorf, Sandkoppel – Malente – Oberkleveez, Abzw. Niederkleveez 

 = Einsatz eines Niederfl urbusses, wenn betrieblich möglich
FT = nur an Ferientagen in SH
ST = nur an Schultagen in SH
Sa = fährt nur am Samstag

    =  Linientaxi – es wird ein Kleinbus / PKW mit Rohde-Schild eingesetzt

ALFA-Bus = Anrufl inienfahrt – bitte bis spätestens 60 Minuten vor 
der Abfahrtszeit telefonisch bestellen unter T 0800.2532 2532 
(0800.ALFA ALFA) Hinweis: Die angegebenen Abfahrtszeiten 
können sich aus betrieblichen Gründen um wenige Minuten 
verzögern. Anschlüsse werden garantiert.

R
eg

io
n

al
ve

rk
eh

r



Linie 5510 Montag-Freitag
Fahrtnummer 1000 1002 1004 1004 7754 7752 1008 1030 7758 1010 1012 1014 1016 1018 1032 1020 1022
Besonderheiten  ST  ST  FT ALFA ALFA  ST  FT FT/ALFA  ST  ST  ST  ST  ST  FT  ST  ST
Oberkleveez, Abzw. Niederkleveez  ab 6:40 6:44 8:43 9:40 13:40 14:05 14:51 15:35
Kreuzfeld 6:42 6:46 8:45 9:42 13:42 14:07 14:53 15:37
Rachut 6:44 6:48 8:47 9:44 13:44 14:09 14:55 15:39
Malente, Hinrich-Wrage-Straße 6:45 6:49 8:48 9:45 13:45 14:10 14:56 15:40
Malente, Olandsweg 6:46 6:50 8:49 9:46 13:46 14:11 14:57 15:41
Malente, Bahnhof 5:48 6:17 6:48 6:52 8:51 9:48 12:18 13:25 13:48 14:13 14:35 14:59 15:10 15:25 15:43 16:10
Malente, Markt I I I I 9:49 12:20 13:27 13:50 14:37 15:12 15:27 16:12
Malente, Gemeinschaftsschule I I I I 12:22 13:29 14:04 14:39 15:14 15:29 16:14
Neversfelde I I I I 12:23 13:30 14:05 14:40 15:15 15:30 16:15
Malente, Hafkamp 5:51 6:20 6:51 8:54 12:26 13:33 14:08 14:43 15:18 15:33 16:18
Timmdorf, Seekoppel 5:54 6:23 6:54 8:57 12:29 13:36 14:11 14:46 15:21 15:36 16:21
Timmdorf, Abzweig Grebin 5:56 6:25 6:56 8:59 12:31 13:38 14:13 14:48 15:23 15:38 16:23
Timmdorf, Alter Bahnhof 5:58 6:27 6:58 9:01 12:33 13:40 14:15 14:50 15:25 15:40 16:25
Timmdorf, Sandkoppel  an 6:00 6:29 7:00 9:03 12:35 13:42 14:17 14:52 15:27 15:42 16:27

Linie 5510 Montag-Freitag
Fahrtnummer 7760 1024 1026
Besonderheiten ST/ALFA
Oberkleveez, Abzw. Niederkleveez  ab 16:50
Kreuzfeld 16:52
Rachut 16:54
Malente, Hinrich-Wrage-Straße 16:55
Malente, Olandsweg 16:56
Malente, Bahnhof 16:58 17:10 18:10
Malente, Markt 16:59 17:12 18:12
Malente, Gemeinschaftsschule 17:14 18:14
Neversfelde 17:15 18:15
Malente, Hafkamp 17:18 18:18
Timmdorf, Seekoppel 17:21 18:21
Timmdorf, Abzweig Grebin 17:23 18:23
Timmdorf, Alter Bahnhof 17:25 18:25
Timmdorf, Sandkoppel  an 17:27 18:27

Linie 5510 Samstag
Verkehrstage Sa Sa
Fahrtnummer 7750 7762
Besonderheiten ALFA ALFA
Malente, Bahnhof  ab 8:46 14:40
Malente, Markt 8:48 14:42
Malente, Gemeinschaftsschule 8:50 14:44
Neversfelde 8:51 14:45
Malente, Hafkamp 8:54 14:48
Timmdorf, Seekoppel 8:57 14:51
Timmdorf, Abzweig Grebin 8:59 14:53
Timmdorf, Alter Bahnhof 9:01 14:55
Timmdorf, Sandkoppel  an 9:03 14:57

Linie 5510 
Oberkleveez, Abzw. Niederkleveez  – Malente – Timmdorf, Sandkoppel  

 = Einsatz eines Niederfl urbusses, wenn betrieblich möglich
FT = nur an Ferientagen in SH
ST = nur an Schultagen in SH
Sa = fährt nur am Samstag

    =  Linientaxi – es wird ein Kleinbus / PKW mit Rohde-Schild eingesetzt

ALFA-Bus = Anrufl inienfahrt – bitte bis spätestens 60 Minuten vor 
der Abfahrtszeit telefonisch bestellen unter T 0800.2532 2532 
(0800.ALFA ALFA) Hinweis: Die angegebenen Abfahrtszeiten 
können sich aus betrieblichen Gründen um wenige Minuten 
verzögern. Anschlüsse werden garantiert.

R
eg

io
n

al
ve

rk
eh

r




